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3 października 2014

Festiwal Robotów w RCNT w Podzamczu

10 października

W Centrum Nauki Leonardo da Vinci na terenie Regionalnego Centrum Naukowo-
Technologicznego w Podzamczu k. Chęcin odbędzie się Festiwal Robotów. Będzie to
wyjątkowe spotkanie dla wszystkich miłośników robotów, nowych technologii i innowacji.
Wydarzenie jest organizowane głównie z dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych i
gimnazjalistów, ale na pewno uczestnik w każdym wieku znajdzie dla siebie coś ciekawego.

W programie znajdą się m.in.: pokazy dynamiczne robotów mobilnych (w tym łazików
marsjańskich i robota antyterrorystycznego), warsztaty z budowy i programowania robotów,
warsztaty mikroskopowe, stoiska z różnymi rodzajami robotów, spotkanie z laureatami
Europejskich Zawodów Łazików Marsjańskich oraz konkursy z nagrodami.
Dodatkową atrakcją będzie możliwość bezpłatnego zwiedzania wystawy prac Leonarda da
Vinci oraz korzystania z urządzeń interaktywnych w Centrum Nauki.

Wstęp wolny. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc na niektóre rodzaje zajęć obowiązuje
rejestracja uczestników.

Organizatorami wydarzenia są Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego –
Biuro Innowacji oraz Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne

PROGRAM FESTIWALU ROBOTÓW

Aula
godz. 10:00 Otwarcie Festiwalu
godz. 10:15 „Nasza droga do sukcesu” – spotkanie z drużyną IMPULS, II miejsce w
Europejskich Zawodach
 Łazików Marsjańskich ERC 2014
godz. 11:00 – 14:00 Zawody w programowaniu robotów

Parter
Warsztaty z robotyki – Zespół Szkół w Staszowie (sala niebieska)
Ilość miejsc: 20, rozpoczęcie godz. 10:00, 11:00, 12:00, 13:00
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Warsztaty mikroskopowe RCNT (sala biologiczna)
Stoisko z robotami – Politechnika Świętokrzyska (hol)
Stoisko z robotami – INNOBUS (hol)

I Piętro
Warsztaty z robotyki – INNOBUS (sala żółta)
Ilość miejsc: 18, rozpoczęcie godz. 10:00, 11:00, 12:00, 13:00
Warsztaty z robotyki – RoboTechnic (sala kolorowa)
Ilość miejsc: 18, rozpoczęcie godz. 10:00, 11:20, 12:40
Stoisko z robotami – Zespół Szkół w Połańcu (hol)

Namiot przed Centrum Nauki
Park robotów – pokazy dynamiczne robotów mobilnych: Instytut Maszyn Matematycznych
Warszawa, FUMAR Politechnika Świętokrzyska, IMPULS Politechnika Świętokrzyska,
Samodzielny Pododdział Antyterrorystyczny Policji KWP Kraków
Rozpoczęcie pokazów: 10:30, 11:30, 12:30

Na warsztaty i zawody obowiązuje rejestracja uczestników


